
 

令和２年１月吉日   

会員各位 

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会 

会 長 神山 清志 

 

 

令和２年度技師会費納入のお願い 

   

 

   謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

    平素より当技師会に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、令和２年度技師会費納入時期となりました。会費は前納制となっており、 

   令和２年２月 27日（木）に登録済み口座より振替となりますので、ご準備をお願い 

いたします。 

 尚、本年度で退会を希望される方は、（一社）日本臨床衛生検査技師会ＨＰより手続 

きをお願いいたします。 

また不明な点につきましては、埼臨技事務所までご連絡をお願いいたします。 

 ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

    会費内訳 

     一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会  会 費  １０，０００円 

                         入会金   ２，０００円 

     公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会   会 費   ５，０００円 

                         入会金   １，０００円 

      

継 続 会 員 合 計              １５，０００円 

新 入 会 員 合 計              １８，０００円 

 

   （一社）日本臨床衛生検査技師会ＨＰ 

http://www.jamt.or.jp/information/official/shinsei/taikai.html 

 

 

  

http://www.jamt.or.jp/information/official/shinsei/taikai.html

